confirmasti hoc munere: de quo non mediocres tibi agimus gratias. Idque 

facimus eo libentius, quia omnem tu diligentiam sollertiamque confers, 

ut videmus, ad fructum istius Instituti, quod maxime Nobis cordi est. 

Itaque tibi, dilecte fili, in auspicium divinorum, quae precamur, munerum, 

atque in argumentum benevolentiae paternae, apostolicam benedictionem 

peramanter impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die V I I Septembris M C M I X , Pontifi

catus Nostri anno septimo. 

PIUS PP. X 

III. 
A D V . E . I O S E P H U M M A R I A M C A R D . M A R T I N D E H E R R E R A Y D E L A I G L E S I A , A R 

C H I E P I S C O P U M C O M P O S T E L L A N U M , ANNO Q U I N Q U A G E S I M O S A C E R D O T I I E I U S . 

Dilecte Fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Gratu

lamur tibi, dilecte Fili Noster, quod proxime, ut accepimus, natalem quin

quagesimum sacerdotii tui celebratos: nec dubitandum, quin is dies, non 

solum tibi, sed universae dioecesi tuae faustus laetusque sit futurus. No

vimus quanta et sollertia et caritate munus sacri pastoris administres; et 

quantam propterea tui gregis in te pietatem esse oporteat. Nobis autem 

istam et tuam et tuorum laetitiam eo libet potestatis Nostrae augere mu

nere, quod tu profecto vehementer optas. Itaque in eum diem tibi damus, 

ut, Sacrum solemne faciens, plenariae indulgentiae beneficio ipse perfruare, 

et, Sacro peracto, eiusdem beneficii compotem facias populum, ei, nomine 

Nostro, benedicens. Interea tibi, dilecte Fili Noster, auspicem divinorum 

munerum, apostolicam benedictionem amantissime impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die x Septembris M C M I X , Pontificatus 

Nostri anno septimo. 

PIUS PP. X 
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IV. ..• 
A D R . P . H E N R I C U M D E B O U T , O B E D I T A O P E R A D E B . IOANNA D E A R C . 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Inter eos, qui 

nostra memoria vitam resque gestas Ioannae de Arc scribendo narrarunt, 

illustrem sane locum tibi arrogant bina illa opera, quae edidisti; unum 

quidem destinatum doctis, alterum autem accommodamus multitudini, 

utrumque vero vulgatissimum, et cum probatum peritis, tum Romani Pon

tificis laude honestatum. Sed tu tamen, pro tuo Ecclesiae patriaeque studio, 

versari eodem in argumento non cessas. Scilicet non satis habes id egisse 

in primis, ut Puellam magnanimam, Gallorum saluti natam, melius cogno

scerent cives tui, eiusque gloriam caelestibus honoribus augeri expeterent.